

## SOMLIGA GÅR MED TRASIGA SKOR

En film om Cornelis Vreeswijk Snart fyrtio år efter sin död är Cornelis Vreeswijk fortfarande en av svensk musiks största ikoner. Den fattige invandrarkillen från Holland blev folkkär när han moderniserade den svenska visan i mitten på 60-talet.



## FRÅGOR?

Har du frågor om filmvisningarna är du välkommen att kontakta socialförvaltningens anhörigkonsulent

0533-68 12 96

## VÄLKOMMEN!

Sagabiografen, Västra Storgatan 3, Säfte  
Insläpp och kiosk öppnar 45 minuter före visning.

## SENIORBIO I SÄFFLE

Du som är över 65 år inbjuds till gratis seniorbio vid 3 tillfällen i höst.



## KOM OCH NJUT AV EN FILMUPPLEVELSE I HÖST!

Tack vare ett statsbidrag med syfte att underlätta för äldre att delta i sociala och hälsofrämjande aktiviteter kan nu socialförvaltningen bjuda in till gratis filmvisning på Sagabiografen i Säffle.

Socialförvaltningen har bokat Sagabiografen vid 3 tillfällen med start onsdag 15 november kl 15.00.

Vi hoppas givetvis att någon av filmerna ska falla dig i smaken och att du ska ta med dig vänner och bekanta i målgruppen.

Det kommer givetvis att finnas försäljning av popcorn, godis och dricka för att göra filmupplevelsen så trevlig som möjligt.

Ingen förbokning av platser krävs. Det finns ett begränsat antal rullstolsplatser i salongen. T-slinga finns i lokalen. Transport till och från biografen ordnar du själv.

**15 NOVEMBER KL 15.00 - THE MIRACLE CLUB**

**29 NOVEMBER KL 15.00 - INDIANA JONES AND THE DIAL OF DESTINY**

**13 DECEMBER KL 15.00 - SOMLIGA GÅR I TRASIGA SKOR**

## THE MIRACLE CLUB

Lily (Maggie Smith), Eileen (Kathy Bates) och Dolly (Agnes O'Casey) lyckas sällan ta sig bortom vardagssysslor och tidskrävande äkta män i en by på sextiotalets Irland. Plötsligt får de chansen att resa till franska Lourdes, där alla besökare hoppas på personliga mirakel.



## INDIANA JONES AND THE DIAL OF DESTINY

Harrison Ford är tillbaka i rollen som den legendariska hjältearkeologen i denna femte film i den berömda serien.

